
UCHWAŁA NR 113/664/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie likwidacji samochodu osobowego poprzez złomowanie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgode na likwidację samochodu osobowego Alfa Romeo 156 1.9 JTD Sportwagon 
o nr rejestracyjnym FMI30805 poprzez złomowanie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA42CC89-78BB-45CE-890E-4C4541B0B8DE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Samochód osobowy marki Alfa Romeo 156 2.0 JTD, nr rejestracyjnym FMI30805, rok prod.

2000, został przejęty przez powiat na podstawie decyzji Sądu Rejonowego w Gostyniu. Pojazd

jest uszkodzony. Pojazd wyceniono na kwotę 600,00 zł na podstawie portalu otomoto.pl.

Proponuję się likwidację pojazdu poprzez złomowanie w autoryzowanej stacji demontażu

pojazdów.

Kwota możliwa do pozyskania w przypadku złomowania to ok.500,00 zł (brutto).

Sporządził:
Artur Rogala

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA42CC89-78BB-45CE-890E-4C4541B0B8DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

